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Å lytte er å elske
Jeg føler meg privilegert som kan lytte til stillheten der jeg bor. Kanskje høre 

en fugl bidra med sang, høre vinden og været - og oppfatte livets pulseringer. 
Det er rikdom å kjenne på fellesskap med alt dette.

Det er også fantastisk å kunne la seg berike av medmennesker.
Hva er det som kjennetegnet det mennesket som er godt å være ilag med?
Er det ikke nettopp det at han/ hun lytter og tar imot det du forteller? At du 

får bekreftet det du har sagt ved at vedkommende gir respons og spør videre? 
At hele din situasjon blir tatt imot, liksom?

Det kan være like viktig å ‘lytte’ til kroppsspråket som til ordene. Da kan du 
komme til å oppfatte smertene hos et menneske, selv om det ikke fortelles om 
det. Prøv å tolke ansiktsuttrykk, blikk, stemmebruk og tonefall, og du vil motta 
mye mer enn det ordene alene sier. 

Legger du vekt på å lytte ordentlig, ikke bare høre, har du nok bedre forutset-
ninger for å havne i gode relasjoner enn de som bare bruker den andres historie 
som springbrett for sin egen. Hver enkelt av oss kan ha avgjørende betydning 
for andre, hvis vi tar oss tid til å både lytte og dele.

Alle verdsetter vi å bli lyttet ordentlig til, tilliten styrkes når vi lytter godt. Det 
kjennes befriende å få sagt det vi har på hjertet uten avbrytelser. Å bli sett, for-
stått og anerkjent løfter oss og gir oss verdi. Gode   lyttere kan bidra til mer glede 
og opplevd livskvalitet – både for seg selv og for andre.

- Å lytte er å gi en dyrebar gave. Vi skal høre med Guds ører. Så vi kan tale 
med Guds ord. Å lytte er å elske, Gud har ikke bare gitt oss sitt ord, han har 
også lånt oss sitt øre. Derfor er det Hans gjerning vi gjør mot vår neste når vi 
lærer å lytte. Dietrich Boenhoeffer.

La oss gi hverandre lyttende ører i adventsgave!
ALL

Ta tid 
til å lytte
til morgentimenes 
klokkeklang
Det er muligheter 
i hvert slag …
          Ragnhild B. Waale
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Leder

Kyrkjebilar i jola
Nerskogen kapell Jolekvelden: fra Skaret kl 11.15
Rennebu kyrkje, 1. joledag: 
Frå Flå kl 10.30 og frå N. Grindal kl 10.30
Berkåk kyrkje 2. joledag:
Frå Halland kl 10.15
Frå Ytterhusløkk over Gisnåsen kl 10
Innset kyrkje 2. joledag:
Frå Ulsberg kl 13.15
Frå Tronshaug og frå Neverdalen kl 13.30

Sakset fra desemberbladet 1968

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.
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Å lytte til noe vakkert har til alle tider gjort livet rikt for mennesker 

Tanker om sang og musikk
Tekst: Gunnar Svedal   Foto: Dagfinn Vold

Nå er det tid for jul og advent igjen og jeg vil atter få høre ”O helga natt” med Jussi Bjørling og 
Sølvguttene som synger jula inn. Sang og musikk er en viktig del av menneskenes historie. 

For oss i Norge - som i mange andre land - er sang og  
musikk knyttet til religiøse høytider og til viktige hendelser i 
våre liv , som dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelse.

Sang og musikk hører også ofte med når folk møtes i lag 
og foreninger, og vi går på konserter av ulike slag der vi 
får opplevelser til glede og ettertanke.
Mye tyder på at sang, musikk og dans har fulgt mennesk-
ene i årtusener. På den måten kunne de uttrykke både sorg 
og glede samtidig som det styrket fellesskapsfølelsen.

I mange afrikanske kulturer ser vi fortsatt- spesielt blant  
kvinnene - at de synger mens de utfører det daglige  
arbeidet. Her i Norge var det også oppsangere knyttet 
til arbeidslivet. Kjent er blant annet Kabelstrekksanger. 
Oppsangeren sørget for at alle trakk samtidig når en  
lang og tung kabel skulle trekkes.

I vår tid kan vi finne sang og musikk fra hele verden på  
mobiltelefonen. For meg er det rart å tenke tilbake på den 
tida det bare var radio og grammofon som var kilder til  
musikk. I radioen kunne du lete opp sang og musikk på 
både kort-, mellom- og langbølge.

I starten var oppgaven til NRK primært å gi folkeopplysning 
og kunnskap til befolkningen, men etter hvert ble det også 

mere underhold-
ning. For den 
musikkinteresserte 
var det ønske-
konserten, folke-
musikkhalvtimen, 
gammeldans og 
meloditimen for å 
nevne noen.

Men nå er det 
snart jul og vi 
kan glede oss 
over gjenhør med 
kjente og kjære 
julesanger som vi 
lærte som barn. 
Jeg er opptatt 
av tradisjoner, 
det er for meg viktig og gir en trygghet i en ellers oppkavet 
hverdag. Jula med sine spesielle tradisjoner og med mange 
gode og kjære minner er for meg en av de mange “knagg-
ene” jeg henger livet på.

Å lytte til barn
Hvis vi skal få til en god samtale med barn, er det vi voksne som må tilpasse oss. Det betyr at vi 

må ta utgangspunkt i det barnet er opptatt av. Hva rører seg inni hodet på dette barnet?

Hva tenker han på? Hva føler hun? 
Fortrolige øyeblikk er skjøre, og det 
gjelder å gripe anledningen når den 
er der. Noen ganger kan det føles 
som om øyeblikket er over før det 
starta. Det er fint om vi kan la de gode 
stundene og samtalene vokse fram av 
seg selv, framfor å presse dem fram 
når vi selv har lyst og trenger det.

Tenk på hvordan du kan skape 
små rom i hverdagen der dere kan 
dele små og store tanker.

Klarer du å oppfatte signalene, 

selv om barnet ditt ikke sier direkte at 
nå kunne jeg tenkt meg en prat med 
deg?

Det er fint om vi kan bli med 
barnet inn i samtalen ved å snakke 
om det barnet synes er viktig. Og 
så gjelder det å ikke ta over sam-
talen med våre egne tanker og 
meninger. – Nå skal du høre, 
sier vi kanskje. Men det er 
jo vi som burde høre etter, 
og la barnet snakke ferdig.                                                                              
Å lytte til barna gir dem 

trygghet og opplevelse av 
egenverdi.                                                                                                         

Barnet merker fort om vi er til stede 
mentalt, eller bare later som.  Vær så 
tålmodig du kan. Tål å bli avvist, hvis 
dette ikke oppleves som riktig tidspunkt 
for barnet. Da er sjansen større for at 
han/ hun kommer tilbake når det vir-
kelig gjelder. - Lykke til!                                                                                                      

                                                                                                                                
Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet
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Prestens hjørneVisste du at

Preses Olav Fykse Tveit 
Jul 2024

Noko som går rett heim?
Kvar julaftan les vi juleevangeliet i kyrkja. Mange 

har den tradisjonen at dei les det høgt heime også. 
Det er rett og slett ein svært vakker skikk. Det er 
kanskje ikkje så ofte ein les noko høgt heime? 
Men julaftan er annleis på så mange vis. 
Hva med å be nokon av barna øve seg 
på det, og la det bli noko som kan 
gjere dei stolte og som dei hugsar sei-
nare i livet? 

Det er ein annan grunn til at det 
passar særleg godt å lese juleevan-
geliet heime: Det handlar jo om ei familie-
historie. Riktig nok er det ei litt spesiell historie om 
ein fødsel under heilt spesielle forhold. Fødsel er av dei 
sterkaste opplevingar i livet. Mykje blir lite samanlikna med det.

Når vi les frå Lukasevangeliet i det andre kapitlet om Jesu fødsel, så kjem 
det rett etter historia om ein mann som har blitt slått av gleda og alvoret i å få 
ein son. Sakarja var namnet, og han er far til døyparen Johannes. Vi får høyre 
korleis han ba då han skulle uttrykke den enorme gleda og forventning mot at eit 
nytt menneske skulle bli født. Det er eit vakkert dikt, men det vert omtala som ein 
profeti om kven Jesus skulle vere - for heile verda. 

«Slik skal lyset frå det høge
gjesta oss som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mørker og dødens skugge, 
og styra våre føter inn på fredens veg.» (Luk 1, 78-79)

Eit nytt liv er eit under for dei som er foreldre og familie til et barn. At Jesus 
vart født, som Guds Son, er eit under for alle menneske. Det er eit uttrykk for at 
Gud vil kome heim til oss alle, og vera der! 

Difor feirar vi jul, både i heim og kyrkje. Fordi Gud kjem «rett heim» til oss!

Velsigna julehøgtid!

Visste du at …
• Bakeren fra Østre Aker baker krin-

gler og julekaker
• Hermine Grang og Ronny 

Wiltersen er bestevennene til Harry 
Potter

• på 1. juledag skulle ingen gå 
på besøk, alle måtte holde seg 
hjemme

• Jesus er både menneske og Gud
• I Bibelen fortelles det om Jesu 

komme til jorden mange hundre år 
før han kom

• å respektere andre betyr blant an-
net å lære seg å lytte

• Hong Kong har 7,5 millioner inn-
byggere, men ikke større omfang 
enn Trondheim

• Harry S. Truman var president i 
USA da atombombene ble sluppet 
over 

• Nagasaki og Hiroshima
• Osten Gorgonzola stammer fra 

Italia
• Gulating lagmannsrett dek-

ker Bergen-, Haugesund- og 
Stavangerområdet

• Trysilelva heter Klarälven når den 
renner inn i Sverige 

• I 1940 regnet det så voldsomt i tre 
døgn at bekken Røra tok far mot 
Hoelsmoen og rant ut i Orkla ved 
den gamle Gunnesbrua.

Oppussing av 
gravstener

og bestilling av nye

Kontakt Spiren 
tlf. 904 24 107

Velkommen til Julemessa 
i Hoelsmo bedehus!

Loddsalg på hovedlotteri og barnelot-
teri, åresalg, tombola og amerikansk 
auksjon. Salg av pizza og julebrus, 
kaffe og kaker og selvsagt: Riskrem!

Fredag 29. november
19.00  Dørene åpnes
20.00  Møte. Sang av Iris Sæter Stavnesli

Lørdag 30. november
13.00  Grøtsalg
14.00  Møte. Rennebu Soul Children, 
 Knut Erik Kiplesund.
19.00  Dørene åpnes igjen
20.00  Møte. Andakt av Tore Vorhaug, 
 sang av Astrid Hegdal.

Trekning av hovedlotteri etter møtet.
Inntekten går til driften av Hoelsmo bedehus.
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Utflytta rennbygg

5

Jeg flyttet fra Rennebu for 16 år 
siden, men skjønte ettJeg ble litt 
rørt da jeg fikk forespørsel om å 
skrive hilsen fra utflytta Rennbygg 
i menighetsbladet. Jeg flytta fra 
Rennebu for å begynne på Øya 
Vgs. i 2008, videre til Tomb i 
2011, og siden har jeg aldri 
kommet HELT tilbake. Rennebu 
vil likevel alltid være «hjemme». 
Hjemme er jo der hjertet er, 
og hjertet kan visst være flere 
steder!

Årene på Øya og Tomb var 
helt fantastiske, så der kan jeg 
gi en varm anbefaling til de det 
kan være aktuelt for. «Faren» 
med landbruksskoler er jo at 
hvis man først finner kjærligheten 
der, kan det fort være en odels-
gutt fra Østfold… Petter og jeg 
gifta oss i 2013. Etter fullført 
grunnskolelærerutdanning (to 
år ved Høgskolen i Sør-Trøndelag og to år ved Høgskolen 
i Østfold) tok vi i 2018 over Ski gård i Skiptvet hvor vi 
ble svin- og kornprodusenter på fulltid. I løpet av det siste 
halvåret har vi vært gjennom en stor omleggings- og bygge-
prosess, og har nå starta opp som Foredlingsbesetning på 
svinerasen Norsk Landsvin. Vi føler oss veldig heldige som 
har fått muligheten til å satse, og det er stas å få være med 
å drive framtidsretta matproduksjon og avlsarbeid!

Vi har tre barn som vi er veldig stolte av; Elinor (9), Gabriel 
(7) og Ole Magnus (1). Ole Magnus er vi så heldige å få 
være fosterforeldre til. Det har vært og er en veldig givende 
og fantastisk oppgave å få!

Som bønder har vi til en viss grad en del frihet til å styre da-
gene våre selv, men samtidig er vi ganske låst til det store 
ansvaret for dyra og jorda. Når vi først får fri, står Rennebu 
øverst på lista over feriemål, og det er et sted vi alle trives 
og føler oss hjemme. Det er godt å komme «hjem» til fami-
lie, venner og bygda jeg (og vi) er så glad i. Ungene snak-
ker stadig vekk om Brattskærvinj, Pikfjellet og Trollfoten. Fjell 
er noe vi ikke har like mye av på Østlandet. Derimot har vi 
en veldig stor himmel som aldri slutter å imponere! 

Oppveksten min i Rennebu var herlig og bekymringsløs. Jeg 
er så takknemlig for frivillighet, ildsjeler, barnehageansatte, 

Julehilsen fra Østfold

lærere, assistenter, vaskedamer, vaktmestere, bussjåfører, 
arbeidsgivere, venner, naboer og familie som sammen 
gav meg en trygg og rik barndom og verdifull bagasje! 
Barnekor, Yngres og Ungdomsforeninga (NUFR) var veldig 
viktig for meg i oppveksten. Det er så viktig å ha et trygt fel-
lesskap man kan føle seg hjemme i. I Skiptvet tok det ikke 
lang tid før jeg fikk kjenne på tilhørighet i kirke og misjons-
hus. Jeg har fått sitte i styre og i menighetsråd. Dette kan jo 
til tider føles krevende, særlig på små steder som Skiptvet 
og Rennebu. Samtidig er det lærerikt og man får kjenne at 
man hører til og er en viktig del av fellesskapet. Nå går vi 
mot årets store hendelser på misjonshuset, nemlig basar og 
etter hvert juletrefest. Det bringer fram mange gode minner 
fra basarer, julmess og juletrefester på bedehuset på Jåra, 
misjonshuset på Voll og i Hoelsmoen. I påska fikk vi være 
med på ei fin og trivelig samling i Hurundstuggu. Takk til 
alle som står på og driver menighetsarbeidet i Rennebu 
videre..

Jeg vil benytte anledningen til å ønske ei velsigna julehøytid 
til alle Rennbygger – innfødte, tilflytta og utflytta! 

Hjertelig hilsen Janne Øverland Søby

Elinor, Petter, Janne, Ole Magnus og Gabriel.
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Gode fortellinger og nyttig kunnskap!

Inspirasjonshelg 12. – 13. 
oktober med PÅL GLIMEN.

Foto: Kjersti Kvam og Anne Lise Landrø

Lørdag 12. kl 10 var vi mange 
samla til inspirasjonsdag i 
Menighethuset på Berkåk. 
Etter ei god kaffestund, snak-
ket Pål Glimen først til barna 
og ungdommene. Det er han god 
til. Fortalte fra egen barndom blant 
annet. Det var lagt godt til rette med 
tegnekrok og Lego på egen matte for 
de minste. Etter hvert dreide talen seg 
mer mot oss voksne, fortsatt med for-
tellinger som åpnet for latter og smil. 
Tema var Å gå i tro. Vi ble bl.a. min-
net om hvordan Gud stadig gjør noe 
nytt med hver enkelt av oss - former oss 
og utruster oss for å dele videre. Hans 
barmhjertighet tar ikke slutt, den er ny 
hver morgen. 
Gjennom en god lunsjpause fikk folk 
truffet hverandre. Mange studerte 
‘bokhandelen’ (Merstein) som Merete 
og Jostein Fossum hadde sørget for. 
Etterpå fortsatte Pål Glimen med mer 
god formidling. Kjersti Kvam og for-
sangere sørget for at allsangen fikk 
godt følge. Inspirasjonsdagen varte til  
ca kl 15.

SØNDAG 13. kl 10 samla folk 
seg i Hurundstuggu til HØST-
TAKKEFEST med et bugnende 
frokostbord! Folk hadde tatt med alt 
fra laks og eggerøre til trollkrem og 
fine oster. Etter et velsmakende mål-
tid, ble det sang til god musikk. Og 
tale til små og store ved Pål Glimen. 
Unge SoulChildren- medlemmer, sang 
vakre sanger. Og nydelig duett ble 
framført av Nina Kvam Andersen og 
Lea Edvarda Kiplesund. Kaffepausen 
samla vi oss om  Kahoot -  Quizz via 
skjerm og mobil. Skikkelig engasje-
rende. Det vanket flotte, naturvennlige 
premier til de tre dyktigste deltakerne.  
En veldig trivelig takkefest!

Stor takk til arrangørene av  
denne innholdsrike helga!

Soul Children- gruppa besto av: Thea Elisabeth Hellstrøm Bekkevold, Lea 
Edvarda Kip esund, Laura Christine Weyde, Lea Kvakland Kristiansen, Ingeborg 
Kiplesund, Johanna Hugdal og Samuel Hellstrøm Bekkevold.

Egen barnekrok med 
aktivteter, 

og Merstein kom med 
“bokhandel”.
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Siri Mette Haugset har veldig 
mange salmer hun er glad i 

Men når det nå nærmer seg jul, vil 
hun gjerne dele en julesang:

- Det lyser i stille grender er 
en sang/salme som minner meg vel-
dig om jul og julefeiring da jeg var 
lita. I tillegg synes jeg den formidler                                                                                               
julebudskapet på en fin måte. Noe 
som er viktig for meg.

Sangen er av Jakob Sande og vi 
finner den i salmeboka på nr. 63. 

Det lyser i stille grender
Av tindrende ljos i kveld
Og tusene barne hender
Mot himmelen ljosa held

Og glade med song dei helsar
Sin broder i himmelhall
Som kom og vart heimsens Frelsar
Som barn i ein vesal stall

Der låg han med høy til pute
Og gret på si ringe seng
Med englane song der ute
På Betlehems aude eng

Der song dei for første gongen
Ved natt over Davids by
Den evige himmelsongen
Som alltid er ung og ny

Den songen som atter tonar
Med jubel kvar julenatt
Om barnet Guds son vår sonar
Som døden for evig batt

Min salmeJul i ei rasjoneringstid
Førejulsprat med Liv Strand 

Tekst: Anne Lise Landrø  Foto: Opp-avisa og Dagfinn Vold

- Tida før jul bar mest preg  
av vasking, slakting og baking,  
forteller Liv Strand. 

- Men jeg husker da appelsinene 
kom! Det var stas! Vi fikk kjøpt tre kilo 
per familiemedlem. Vi var tre, så der-
for kjøpte jeg ni kilo appelsiner. Jeg 
tok penger fra min postsparebankbok 
for å betale. Og så tok vi ei appelsin 
og satte 24 nellikspiker i, og plukka ut 
ei og ei fram til jul. 

- Vi bodde ikke på gård, men 
hadde jo gris og noen sauer og høn-
er. Det var ganske vanlig i rasjone-
ringstida. Mor karda og spant ulla fra 
sauen vår og strikka genser til meg. 
Det var lite sukker i etterkrigstida, så 
det ble nok ikke bakt sju sorter. Men 
en gang kom en buss som solgte suk-
kerbiter i kassevis. Det var jo farlig 
godt! Om høsten kom en fruktbil fra 
Hardanger, og da pleide vi å kjøpe 
en kasse epler.

På juleaften dro vi til Kviknekirka, 
gjerne mens det ennå var litt lys dag. 
- Og så bar det heim til lutefisk med 
flatbrød og risengryns-suppe. 

Vi hadde juletre. De var ikke alltid 
like vakre, men fungerte godt når 
far fikk satt inn noen ekstra greiner. 
Naboen hadde einerbusk.

Jeg husker at naboen støpte lys før 
jul. Og når de hadde fjerna voksdu-
ken på langbordet, skura bordplata 
og satt heimstøpte lys i stakene, da var 
det helg! 

Jeg har alltid syntes det er ekstra 
stemning med heimstøpte lys, sier hun, 
og legger til at de som førjulstradisjon 
har støpt lys i husflidslaget.

Husflidslaget på Innset feira 
40 år i september! Mye takket 
være Liv Strand som har vært 
lagets leder i 34 år. Hun har hatt 
trofaste og interesserte medlem-
mer, nå 20 i tallet. På det meste 
var de 33. 

De møtes fortsatt hver torsdag i 
gammelskolen på Innset, det såkalte 
1950-bygget. Selv om husflid i stor 
grad er tradisjon, bærer produktene 
deres i like stor grad preg av ny krea-
tivitet. Og 40-åringen har god tru på 
framtida! 

– Vi tenker laget godt kan bli mye 
eldre enn førti år sa Linda Halgunset, 
lagets nåværende leder under den flot-
te feiringa av dagen 19. september.

På julaften dro Liv og familien 
til Kviknekirka.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Hjertelig	velkommen	til	

HELLIG3KONGERSFEST!	
PÅ	MJUKLIA	5.	JANUAR	KL	19.00	

Jens	Krisian	Hunnestad	taler	
Sang	og	musikk	

	 	

Gang	rundt	treet	
Bevertning	
	

Gave	til	NMS	
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Sigbjørn Frengen,
tlf 479 07 082
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Kirkevergens hjørne 
SNART JULETID OG NYTT ÅR
Det må være «alderen» – tiden, dagene, ukene og årene går så alt for fort.
Vi er snart inne i advent og juleforberedelser. Da er det fint vi har den tiden å 
kose oss med. Tenne lys, pynte, bake og lage juledekorasjoner med både små 
og store.
Vi kan glede oss over flere julekonserter i våre kirker.
Morsomt var det at Tuvas konsert «Hem te jul» i Innset kirke solgte ut 260 billetter 
på to dager, ekstrakonsert er satt opp 20. desember. Det finnes billetter i skri-
vende stund.
Rennebu mannskor vil også i år holde konsert i både Innset og Rennebu kirke 
den 8. desember. På Innset vil også Soul Children delta. Pocus kommer tilbake, 
denne gang til Berkåk kirke.
Fellesrådet ønsker det nye året velkommen, og er forberedt på tøffe økonomiske 
tider og utfordringer. 

Julegudstjenestene i våre kirker kunngjøres i bladet og på våre nettsider.
Tenn lys, besøk en venn som trenger en god samtale, ta vare på hverandre.

De beste ønsker om en fredfylt jul
fra Heidi kirkeverge

Juletoner med Pocus 
– Berkåk kirke 9. desember kl. 19.00

Juletoner er en klassisk julekonsert med fylkesmusikertrioen Pocus og sangerne 
Runa Hestad Jenssen og Ola Marius Ryan. Kjente og kjære julesanger møter  
nyere juleklassikere, ispedd stykker fra den klassiske musikkens julerepertoar. 

Hjertelig velkommen til en stemningsfull musikalsk høytidsstund!
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Hjertelig takk til Innset menighet for 
gave, blomster og ikke minst kake og 
kaffe i kirka i forbindelse med 75-års-
dagen min. Hilsen Tordis Bjørnstad.

Tusen takk for blomster, minnegaver, 
hilsener og deltagelse i forbindelse 
med Jostein Holiløkks begravelse.  
Rutt med familie

Takk for all vennlig oppmerksomhet og 
deltakelse i forbindelse med Ingeborg 
Joramos bortgang og begravelse. Takk 
også for gaven til Nasjonalforeningen 
for folkehelsen, demensforskning. Arvid 
med familie, Inge med familie, Ruth-
May. 

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til grendalaget i anledning begravel-

Takk

sen til Jostein Holiløkk. Voll grendalag 
v/Sølvi Dons Uv. 

Hjertelig takk til slekt og venner for 
gaver, blomster og hilsener på 90-års-
dagen min! Aud Voll

Takk for minnegaven vi fikk ved 
Oddvar Kåre Halgunsets begravelse.  
Innset Historielag og Rennebu 
Historielag.

Tusen takk for all vennlig deltagelse 
ved Knut Romsås sin bortgang og be-
gravelse.
En stor takk til avd Minnilla for god 
omsorg den tiden han fikk være der.
Torgun,Joakim og Erlend. 

Takk for all vennlig omtanke, helsinger 
og blomster i forbindelse med Jostein 
Berntsens bortgang og begravelse. 
Takk også for minnegaven som ble 
gitt til LHL Rennebu og Nordskogen 
Grendalag. Takk til alle som bidro og 
gjorde dagen til en fin og verdig av-
skjed for Jostein. Vakker sang av Heidi 
Anita, og fine orgeltoner fra Kjersti. 
Takk til prest Øyvind Hartberg som 
ledet oss gjennom seremonien, og sist 
men ikke minst Oppdal og Rennebu 
begravelsesbyrå for god hjelp og vei-
ledning. 
Aud, Knut m.fam og Oddrunn m.fam.

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
og oppmerksomhet ved Reidar Sæter 
sin bortgang.  
Familien

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Til sammen 328 år!
Denne tirsdagen er alle 4 søskenene Grøtte samla til Formiddagstreff. 

- Det beste er å kunne treffes med folk fra hele bygda, 
pludre om løst og fast og liv og alvor, mener Kåre Grøtte 
som gjerne kommer på Formiddagstreff på Hoelsmoen. 

– Og så ha en raus matpause med lekre, ferdigsmurte 
smørbrød og en kakebit. Før pausen er det gjerne en gjest 
fra en eller anna kant som har ordet. Da kan vi få høre 
både fra innland og utland, om personlige opplevelser 
og tru og liv. Det er fint! Og så synger vi en del; godt 
kjente sanger og salmer. Dette er verdifulle samlinger, og 
Hoelsmoen er et trivelig sted å være, sier han. Fint at vi kan 
samles her! Kåre ser gjerne at flere kan komme og se verdi-
en av disse formiddagstreffene!

                   
- Så vær velkommen kl 11 hver første tirsdag i 

måneden!

Denne kvartetten har altså til sammen levd i 328 år:                                                                                                                     
Kåre og Mikkel Grøtte, Anne Marie Øverland 

og Kari Ingeborg Sandhaugen.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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Vi møtes

Adventsfest i Hoelsmoen 3. desember kl. 13.00.  Arr: 
Diakoniutvalget i Rennebu.
Jule- og nyttårsfest i Hoelsmoen 7. januar kl. 11.00. 
FORMIDDAGSTREFF på Hoelsmoen kl. 11.00: 
4. februar

NLM
Fredag 6.des.  kl. 19.30. Adventsmøte med grøt i 
Hoelsmo bedehus. 
Den nye regionlederen, Sigfred Kiplesund blir med. 
Foreningene i Oppdal og Soknedal er invitert. 
Tirsdag   21.  jan   kl. 19.30     Møte
Tirsdag  11.  feb.  kl. 19.30.    Årsmøte
Tirsdag  11.  mars  kl. 19.30     Møte
Tirsdag    8.  april   kl. 19.30    Møte
Tirsdag  13.  mai    kl. 19.30    Møte
Møtested og talere kunngjøres senere. Velkommen til mø-
tene!

NORMISJONSMØTER
28.11.  Kahootkveld kl.18 i Hurundstuggu
01.12.  Storfamiliemøte kl.11 i Hurundstuggu
05.12.  Normisjonsmøte Menighetshuset kl 20
15.12  Storfamiliemøte kl. 17 i Hurundstuggu
27.12.  Juletrefest for hele familien Hurundstuggu kl 14
09.01.   Normisjonsmøte kl.20 i Hurundstuggu
06.02.  Normisjonsmøte kl. 20 i Hurundstuggu

BØNNEHUSET holder til på Mjuklia, 
inn hovedinngangen og opp trappa til «Øvre sal».
Kl.18.30 Kaffe/te  Kl.19.00  Tidebønn, lovsang, 
stillhet, fellesskap.
DATOER: 9. desember 
Kontaktperson: Birgit Aalbu 976 64 504
   
BØNNEUKA I RENNEBU uke 4. 
Nærmere kunngjøring kommer.

FOR BARN OG UNGE
Babysang kl. 10-12 på Frivilligsentralen: 5. des, 16. og 
30. jan, 13. og 27. feb.
Småbarnssang kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
21. jan, 4. og 18. feb.
Soul Children kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
21. jan, 4. og 18. feb.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19 på 
Hurundstuggu/ Voll skole: 2. des, 13. og 27. jan, 10. og 
24. feb.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

50års-konfirmanter
Innset kirke 20. oktober 2024 
Foto: Aud Olaug Flaa

Bak f.v.: Per Joar Ilvang, Frode 
Sæter, Inge Ytterhus, Svein Magne 
Haugset, Knut O Rogogjerd, Magnar 
Uvsløkk.
Midten f.v.: Bjørg Rise Sørløkken, 
Kjellaug Skjerve Bjørgum, Dagny 
Kosberg Wardener, Helen (Eggan) 
Skogheim, Inger Marie Voll, Ingrid 
Myran, Mette Høyem, Tone (Ramstad) 
Granli, Anbjørg Kvam Bårnes, Anne 
Lise Voll, Gerd Bjørnstad, May 
Elisabeth (Lien) Asklund, prest Anette 
Vognild.
Foran f.v.: Kirsten Holthe Berg, 
Synøve Eithun Øien, Wenche 
Teigen, Kjellrun Reitås, Grete Paulsen 
Westerdahl, Anne Gisnås, Gunn Elin 
Nyhus.
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Søndag 01.12
1.Søndag i advent. Matt 21.10-17 
Barna roper i helligdommen.
INNSET KIRKE kl 19:30. Lysmesse 
felles for alle konfirmantene i 
Rennebu prestegjeld. 
Takkoffer til «Lys til verden».

Søndag 08.12
2.Søndag i advent. Joh 16.21-24 
Engstelse skal vendes til glede.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Skeivt kristent nettverk.

Søndag 15.12
3.Søndag i advent. Joh 5.31-36 
Johannes vitner, Jesus fullfører.
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS kl 
11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
kristent barnearbeid i Rennebu sokn. 
Kirkekaffe.

Søndag 22.12
4.Søndag i advent. Matt 1.18-25 
Josefs drøm og Jesu fødsel.
INGEN GUDSTJENESTER I 
PRESTEGJELDET

Tirsdag 24.12
Julaften. Luk 2.1-20 Jesus blir født.
NERSKOGEN KAPELL kl 12:00. 
Julegudstjeneste. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp.
INNSET KIRKE kl 14:30. 
Julegudstjeneste.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
BERKÅK KIRKE kl 16:00. 
Julegudstjeneste.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Onsdag 25.12
Juledag. Joh 1.1-14 Ordet ble  
menneske.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. 
Høytidsgudstjeneste.  
Takkoffer til NMS

Torsdag 26.12
2.Juledag. Joh 16.1-4 Dere vil bli 
utstøtt.
RENNEBU HELSESENTER kl 
11:00. Forenklet  
gudstjeneste med nattverd.
Onsdag 01.01
Nyttårsdag. Matt 18.19-20 
Samling i Jesu navn.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. 
Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 05.01
Kristi åpenbaringsdag.  
Joh 12.42-47
INGEN GUDSTJENESTER I 
PRESTEGJELDET

Søndag 12.01
2.Søndag i åpenbaringstiden. Joh 
1.29-34 Se, Guds lam som bærer 
bort verdens synd!
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 19.01
3.Søndag i åpenbaringstiden.  
Joh 1.15-18 Nåden og sannheten 
kom ved Jesus Kristus.
INGEN GUDSTJENESTER I 
PRESTEGJELDET

Velkommen til gudstjeneste

Søndag 26.01
4.Søndag i åpenbaringstiden.  
Luk 13.10.17 Den  
krumbøyde kvinnen.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Markering av BIBELDAGEN. 
Takkoffer til Bibelselskapet. 
Kirkekaffe.

Søndag 02.02
5.Søndag i åpenbaringstiden. 
Joh 5.1-15 Den syke mannen ved 
Betesda.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Markering av SAMEFOLKETS DAG.

Onsdag 05.02
BERKÅK KIRKE KL 12:00. 
Middagsbønn.
Kort tidebønngudstjeneste med natt-
verd. Vi begynner med kaffe og fel-
lesskap kl 12:00, gudstjeneste fra  
kl 12:30.

Søndag 09.02
6.Søndag i åpenbaringstiden.  
Mark 13.21-27 Menneskesønnen 
skal komme i skyene.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
RENNEBU KIRKE kl. 19:30: 
Gudstjeneste med nattverd.

Gudstjenesteliste 25.11.24-09.02.25

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
29.09. Hanna Mælen Løfshus
Nerskogen kapell
06.10. Benjamin Andreas Weyde
06.10. Brita Margrete Gjul 
 Renander
06.10. Ivi Gunnes Storslett 
 Hansen
Berkåk kirke
27.10. Vegard Løvrød Ludefall

27.10. Håkon Fagerbekk Østerås
27.10. Amalie Sæther Bjerkset
Innset kirke
05.10. Ingeborg Sevaldsen 
 Hyttebakk

Vielse
Berkåk kirke
21.09. Siv Ulrikke Tollan og 
 Odd Arne Bekkestuen
Innset kirke
05.10. Gunnhild Halgunset og 
 Vegard Løkken Opsahl

Gravferd
Rennebu kirke
05.09. Jostein Holiløkk
01.10. Inge Nordheim
17.10. Ola Øien (urnenedsettelse)
Innset kirke
20.09. Ingeborg Joramo
Berkåk kirke
26.09. Borghild Smeplass
08.10. Jon Brattset
10.10. Jostein Berntsen
25.10. Reidar Sæter
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Fargerik dåpsfest på Nerskogen
Tekst:  ALL  Foto: ALL. og privat

Søndag 6. oktober ankom en hel strøm av staskledde folk opp trappa til Nerskogskapellet. 
Flotte samedrakter, bunader og andre festdrakter bidro med glade farger til dagen, som ellers 
var noe grå. Da gudstjenesten starta, satt det folk på alle mulige plasser både høgt og lavt i 
kapellet. 

Vi ble ønsket velkommen både på norsk og samisk.  
Ved siden av vår Anette prest, var også prest i sørsamisk 
område, Einar Sørlid Bondevik til stede. Ett av de tre barna 
som skulle døpes var av samisk slekt. Alle tre dåpsbarna 
hadde store familier og flere faddere. 

Etter dåpsseremoniene, deltok Laura Kristine Weyde og 
kusina Ellinor med vakker sang. Vi sang ellers sanger og 
salmer både på norsk og samisk. Anette hadde en interes-
sant preken om da Gud skapte kvinnen. En 4-åring og to 
6-åringer møtte fram og fikk sine kirkebøker. Til slutt var det 
nattverd. Det ble også en fest, for her kunne det se ut som 
omtrent hele menigheten gikk fram. 

Etter Kjerstis flotte postludium ble vi ønsket velkommen til  
kirkekaffe. Det lå glede og takknemlighet i lufta, og mange 
smil var å se blant både små og store. Vi har absolutt grunn 
til å takke for godt gjennomført stor norsk-samisk dåpsguds-
tjeneste!

De tre dåpsbarna: Benjamin Andreas Weyde, Brita 
Margrete Gjul Renander og Ivi Gunnes Storslett Hansen.

Her blir Brita Margrete Gjul Renander døpt.

Her blir Benjamin Andreas Weyde døpt. Her er Ivi Gunnes Storslett Hansen døpt.


